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کارشکنی آمریکا و عدم صدور
 روادید برای ووشوکاران

تیم ملی ووشــو ایران به 
روادید  صــدور  عــدم  دلیل 
حضور در مســابقات جهانی 
آمریکا را از دســت دادند. به 
گزارش فارس، مسابقات ووشو 
قهرمانــی جهــان ۲۰۲۳در 
حالــی از ۲۴ آبــان مــاه در 
تگزاس آمریکا آغاز خواهد شد 

که میزبان این رقابت ها با کارشــکنی، روادید حضور در این رقابت ها را برای تیم 
ملی ووشو کشــورمان صادر نکرد و ملی پوشان کشورمان شانس حضور در این 

رقابت ها را از دست دادند.
تیم ملی ووشو مردان و بانوان کشورمان برای روند اخذ روادید آمریکا ابتدای 
ســال جاری و در تیرماه با حضور در ســفارت این کشــور در ارمنستان مراحل 
مربوطه را در زمان مقرر طی کرده بود اما در نهایت روادید ملی پوشان صادر نشد.

پیگیری های زیادی از ســوی فدراسیون ووشــو، وزارت ورزش، کمیته ملی 
المپیــک و کمیته بین المللی )IOC( جهت صدور روادید آمریکا برای تیم ملی 
ووشو ایران صورت گرفت که متاسفانه میزبان مسابقات با نادیده گرفتن منشور و 
جنبش المپیک و همچنین پیگیری های انجام شده در سطح عالی ورزش، اقدام 
به صدور روادید برای ووشوکاران ایران نکرد و تیم ملی کشورمان شانس حضور 

در رقابت های قهرمانی جهان را از دست داد.
ووشو ایران در آخرین دوره رقایت های قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۹ به عنوان 

نخست دست یافته بود.

پیشنهادات ویژه برای  برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی اسبق پرسپولیس 
که در چند سال اخیر در تیم 
ملی عمــان فعالیت می کند، 
برای  مختلفی  پیشنهادات  با 
ادامه کار خود روبه رو شــده 
اســت. به گزارش فارس، تیم 
ملی عمان این روزها زیرنظر 
برانکو ایوانکوویچ آماده حضور 

در مســابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲6 و جام ملت های آسیا می شود. این در 
حالی است که قرارداد برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات تیم ملی عمان در پایان 
جام ملت های آســیا، با این کشور به پایان می رسد. مسئولان فدراسیون عمان و 
حتی مقامات این کشــور خواهان تمدید قرارداد برانکو هســتند تا او روند رو به 
رشدی که در این کشور آغاز کرده را                              ادامه دهد، اما هنوز تکلیف برانکو برای ادامه 

همکاری با فدراسیون فوتبال عمان مشخص نیست.
ســرمربی کروات تیم ملی عمان در چند وقت اخیر با چند پیشنهاد روبه رو 
شده و به همین خاطر برای ادامه همکاری با فدراسیون این کشور تصمیم قطعی 
نگرفته اســت. برانکو به جز کشور عمان از دو کشور  آسیایی دیگر پیشنهاد اتی 
دریافت کرده که شــاید باعث شود او برای ادامه فعالیت در قاره کهن تصمیمات 
دیگری بگیرد. این درحالی اســت که شنیده شده سرمربی اسبق پرسپولیس به 
دلیل عملکرد مناســبی که در تیم ملی عمان داشته، با پیشنهاد سرمربیگری از 
سوی یک کشور اروپایی هم روبه رو شده که شاید این پیشنهاد باعث پایان حضور 
برانکو در آسیا شــود. هرچه که هست، برانکو تا پایان جام ملت های آسیا قطعا 
سرمربی تیم ملی عمان خواهد بود، اما آینده کاری او با پیشنهاد اتی که به دستش 

رسیده شاید با مسیر متفاوتی روبه رو شود.

درآمد رونالدو از النصر تا این لحظه چقدر بوده
کریستیانو رونالدو از زمان 
انتقــال به النصر عربســتان 
توانسته ثروت خود را به شکل 
قابل توجهــی افزایش بدهد. 
با دســتمزد  برنده توپ طلا 
ســالانه ۱77 میلیــون پوند 
عربستان  النصر  باشگاه  راهی 
شد. کمتر از یک سال از این 

انتقال می گذرد. در حقیقت انتقال رونالدو در روز ۳۰ دســامبر اعلام شد. حضور 
رونالدو باعث شد تا مسیر برای انتقال ستارگانی نظیر نیمار، مانه، فیرمینو، بنزما، 
هندرسون، محرز، سن ماکسیمین و نوس به لیگ عربتسان هموار شود اما هیچ 

کدام از آنها درامد رونادو را ندارند.
کریســتیانو هفته ای ۳.۴۰۳.8۴6 پوند در النصــر درآمد دارد و در حالی که 
به آســتانه یک سالگی اولین انتقالش می رســیم، این ستاره تا کنون در باشگاه 
عربســتانی ۱5۳ میلیون پوند حقوق گرفته اســت. کریستیانو در حال حاضر با 
اختلاف،پدرآمدترین بازیکن فوتبال دنیاست که البته علاوه بر حقوقش در النصر، 
درآمد قابل توجهی از تبلیغات در خارج از زمین فوتبال دارد. کریستیانو در النصر 
در ۴۲ بازی ۳6 گل زده است و تیمش در حال حاضر تا پایان هفته سیزدهم، در 
رتبه دوم جدول لیگ عربســتان قرار دارد. پسر کریستیانو هم در حال حاضر به 
آکادمی النصر ملحق شده است. جونیور ۱۳ ساله پیش از این در کنار پدرش در 

آکَادمی یوونتوس و منچستریونایتد هم بازی کرده بود.

 سبقت حسین حسینی از علیرضا بیرانوند
از  اســتقلال  دروازه بــان 
همتای خود در دروازه رقیب 
بــه گزارش  پیشــی گرفت. 
برنا، سید حســین حسینی، 
دروازه بان اســتقلال با بسته 
نگــه داشــتن دروازه تیمش 
برابــر تراکتور تبریــز موفق 
شــد ششــمین کلین شیت 

خود را به ثبت برســاند. این اتفاق در حالی رخ داد که علیرضا بیرانوند سنگربان 
پرســپولیس برابر سپاهان در بسته نگه داشتن دروازه خود ناکام ماند. در نتیجه 

حسینی توانست فعلأ از او جلو بزند و در صدر کلین شیت ها قرار بگیرد.
اکنون سید حسینی و علیرضا بیرانوند به ترتیب با 6 و 5 کلین شیت در رده 
اول و دوم قرار دارند و نسبت به دیگر همتایان خود در لیگ گام بلندتری را برای 
کســب دستکش طلایی برداشــته اند. این دو رقابت سنگنیی را در این فصل با 
یکدیگر خواهند داشت هرچند که تا این لحظه پورحمیدی هم با 5 کلین شیت 

آماری مشابه بیرانوند دارد.
گلرهای ملی پوش ایران در کنار رفاقت، رقبات ســنگینی دارند و شرایط این 
دربی بین دروازه بان ها هر هفته جذابتر می شــود. گفتنی اســت دروازه بان های 
ســرخابی که امســال نقش کاپیتان را در تیم های خود دارند در بهترین دوران 
فوتبالی خود هســتند و با کوله باری از تجربــه نقش مهمی در نتایج تیم خود 

ایفا می کنند.

رونمایی بنزما از سرمربی الاتحاد مقابل سپاهان
نشریه مادریدی از انتخاب 
عربستان  الاتحاد  ســرمربی 
رئال  ســابق  کاپیتان  توسط 

خبر داد.
به گزارش فارس، نشــریه 
داد  خبــر  اســپانیا  »آس« 
کریــم بنزما کاپیتان ســابق 
رئال مادریــد مارچلو گایاردو 

سرمربی ریورپلاته آرژانتین را راضی کرده تا به الاتحاد عربستان بیاید.
بنزما در اخراج نونو اســپریتو نقش موثری داشــت و گفته می شود اختلاف 
ابتدای فصل این مربی پرتغالی با ستاره سابق رئال در نهایت باعث شد تا از سمت 
مربیگری اش برکنار شــود. لوپتگی سرمربی ســابق رئال و تیم ملی اسپانیا هم 
گزینه دیگر الاتحاد است. اما گفته می شود بنزما روی گزینه گایاردو تاکید دارد 

و ساعات آینده مشخص خواهد شد که الاتحاد کدام گزینه را انتخاب می کند.
الاتحاد یکی از رقبای سپاهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به شمار 
می آیــد. بازی رفت این دو تیم با جنجال آفرینی لغو شــد و در نهایت با حکم 

AFC  با نتیجه ۳ بر صفر به نفع تیم سعودی به پایان رسید.

اخبارکوتاه

تعداد زیادی از خارجی های لیگ ایران برای 
فصــل تازه در هیچ باشــگاهی مشــغول به 
فعالیت نیســتند. به گزارش »ورزش سه«، 
لیگ بیســت و دوم برای فوتبال ایران بسیار 
فصل پرخاطره ای بود؛ خاطراتی که بسیاری 
از آن با نویســندگی بازیکنان خارجی همراه 
بــود که به خوبی یاد داریــم تا پیش از نیم 
فصل، یورگن لوکادیا با توجه به خروجش از 
پرسپولیس باز هم آقای گل لیگ بود و کسی 
به او نمی رســید و از طرفــی ریکاردو آلوز با 
عملکردی کــه از خود در قامت یک هافبک 
تمام عیار به نمایش گذاشــته بود و پس از 
اینکه به عنوان بهترین پاسور لیگ ۲۲ معرفی 
شد حالا به دنبال تکرار این عنوان است. در 
این بین بازیکنان غیر ایرانی زیادی در فوتبال 
ایران حضور پیدا کردند ولی بر خلاف افرادی 
چون ریکاردو آلوز، گوســتاوو واگنین، کوین 
یامگا، نلســون و ... که در لیگ بیست و سوم 
هم حضور دارند، ســوال این است سرنوشت 

خروجی های لیگ چه بود؟
خایمه رومرو - )فصل قبل: تراکتور؛ 

حال حاضر: بدون تیم(
بازیکنی که با نظر پاکو خمس در نیم فصل 
دوم جــذب شــد و تنهــا ۱۳۰ دقیقه برای 
تراکتور به میدان رفت و حالا بدون تیم است.
رافائل سیلوا - )فصل قبل: استقلال؛ 

حال حاضر: بدون تیم(
مدافعی که آبی پوشان در شروع فصل جدید 
خود را نیازمند حضورش می دیدند، حالا هیچ 

مشتری ای ندارد و او هم بدون خواهان مانده 
است.

عزیزبک آمانوف - )فصل گذشته: 
استقلال؛ حال حاضر: نسف قارشی(

دیگر بازیکن خارجی آبی پوشان که با روی 
ناخوش ساپینتو روبه رو شد، اکنون در نسف 
قارشــی به شــدت تاثیر گذار بوده و همراه 
با این تیــم به تازگی قهرمــان جام حذفی 
ازبکستان شــده و از بازیکنان مهم این تیم 

به شمار می رود.
آیاندا پاتوسی - )فصل گذشته: فولاد؛ 

حال حاضر: بدون تیم(
وینگر و هافبک خوش تکنیک سابق استقلال 
و فولاد، که نامش در حوالی گل گهر سیرجان 
نیز به گوش می خورد، حالا در فاصله یک ماه 

تا پایان سال میلادی بدون تیم است.
یوکیا سوگیتا - )فصل گذشته: فولاد؛ 

حال حاضر: آرا عربستان(
از شروع فصل جدید راهی سطح دوم فوتبال 

عربستان شده ولی دریغ از انجام یک بازی!
الکس آلگریا - )فصل گذشــته: فولاد؛ حال 

حاضر: بدون تیم(
دیگر بازیکن لالیگایی لیگ بیست و دوم هم 

این روزها هیچ تیمی ندارد.
یورگن لوکادیا - 

)فصل گذشته: پرسپولیس؛ حال حاضر: 
کانگجو مایتی چین(

مهاجمی که هنــوز تصاویــر گل هایش در 
ذهن پرسپولیســی ها مرور می شــود و اسم 

و خاطراتش هنوز هم آن هــا را درگیر خود 
می کند، این روزها در کشــور چین است و 
در ۲۳ بازی بــا 7 گل و 7 پاس گل بازیکن 

تأثیرگذاری بوده است.
شیخ دیاباته - )فصل گذشته: 

پرسپولیس؛ حال حاضر: بدون تیم(
شــایعات زیــادی مبنــی بــر خداحافظی 
همیشگی بازیکن مصدوم سرخ ها از فوتبال 
شنیده می شد ولی تاکنون تصمیمی نگرفته 

و هنوز بدون تیم مانده است.
لئاندرو پریرا - )فصل گذشته: 

پرسپولیس؛ حال حاضر: توچیگی ژاپن(
بازیکن برزیلی که در تیم یحیی سر و صدای 
زیادی داشت، تا کنون در لیگ دو ژاپن تنها 
سه بار به مجموع ۳۲ دقیقه وارد زمین شده 
ولی با این حــال در ژاپن با یک گل به آمار 

دوران ایرانش رسیده  است.
ران تونگیک - )فصل گذشته: مس 

کرمان؛ حال حاضر:
وسترن سیدنی استرالیا(

او که بــه صورت قرضی در کرمــان بود، به 
تیمش بازگشــته اما با گذشت پنج هفته از 
شــروع لیگ استرالیا حتی در لیست تیمش 

قرار نگرفته است.
بورا نوگیرا - )فصل گذشته: مس 

کرمان؛ حال حاضر: بدون تیم(
بازیکنی که تا قبل از حضور در مس کرمان، 
از پرتغال جدا نشــده بود او هم به مانند سایر 

نفرات بدون تیم است.

احسان پنجشنبه - )فصل گذشته: 
ذوب آهن؛ حال حاضر: استقلال 

تاجیکستان(
بازیکن تاجیکی که در مقابل پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان آسیا هم حاضر شد و این روزها 

در ترکیب تیمش جایگاه ثابتی دارد.
مانوئل فرناندز - )فصل گذشته: 
سپاهان؛ حال حاضر: بدون تیم(

جای تعجب اســت که هم بازی کریســتیانو 
رونالــدو در تیم ملی پرتغال هم به موضوعی 
مشابه با دیگر خارجی های لیگ همراه شده 

باشد و بدون تیم باشد.
کامسوبا - )فصل گذشته: سپاهان؛ حال 

حاضر: بدون تیم(
از مــوارد عجیــب این لیســت سرنوشــت 
کامسوباست، بازیکنی که بدون تیم است ولی 
باز هم در لیست تیم ملی بروندی جا دارد و 

بازی می کند!
کاتاتائو )فصل گذشته: سپاهان؛ حال 

حاضر: بدون تیم(
او که قبــل از ورودش خواهــان زیادی در 
آسیا داشت حالا بعد از یک فصل حضور در 

سپاهان او هم بدون تیم مانده است.
رناتو )فصل گذشته: سپاهان؛ حال 

حاضر: بدون تیم(
مدافع ســپاهانی ها اگر چه در همین هفته 
اخیر راهی گرمیو در ســطح سری بی برزیل 
شد، اما از آمادگی بدنی بعد از شش ماه بازی 
نکردن فاصله گرفته و سران این تیم به دنبال 

برنامه بدنسازی برای بازیکن تیمشان هستند.
آداما نیان )فصل گذشته: نساجی؛

حال حاضر: کاپاز آذربایجان(
بازیکنی که ســابقه آقای گلــی در لیگ دو 
فرانســه داشت تنها یک فصل پس از حضور 
در لیگ ایران، مسافر آذربایجان شد و از زمان 
انتقالش به این تیم تنهــا یک مرتبه لباس 

تیمش را به تن کرده است.
هانسل زاپاتا - )فصل گذشته: 

آلومینیوم؛ حال حاضر: النصر کویت(
از بازی در لیگ قهرمانان اروپا برای شــریف 
تا حضور در آلومینیــوم اراک و حالا حضور 
در لیگ کویــت برای بــازی در تیم النصر، 
سرنوشــتی اســت کــه قطعا ایــن بازیکن 

کلمبیایی برای خودش متصور نبود.
والنتینو یوئل - )فصل گذشته: 

آلومینیوم؛ حال حاضر: بدون تیم(
او که در همان زمان حضورش رضایت کادر 
فنی آلومینیوم را جذب نکرده بود راهی قطر 
شد ولی پس از پایان دوران حضورش در این 

تیم اکنون او هم بدون تیم است.
مخیدینوف )فصل گذشته: صنعت نفت؛ 

حال حاضر: نفتچی آذربایجان(
پیش از انتقــال به آبادان از اســتعدادهای 
فوتبال ازبکستان بود اما در نفتچی تا اینجای 
فصل صرفا یک نیمکت نشــین بوده و بازی 

هم نکرده است.
سباستین پریز - )فصل گذشته: صنعت 

نفت؛ حال حاضر: بدون تیم(
بعد از جدایی از صنعت نفت به کشور اروگوئه 
یعنی سرزمینش برگشت تا در تیم سودآمریکا 
در سطح دو اروگوئه بازوبند کاپیتانی را بر بازو 

ببندد و دوباره خود را احیا کند.
علی فریدون )فصل گذشته: صنعت 

نفت؛ حال حاضر: بدون تیم(
بازیکنــی ایرانی-کویتی که او هم این روزها 

خانه نشین است...
رضا جلیل )فصل گذشته: صنعت نفت؛ 

حال حاضر: نیرو هوایی عراق(
بازگشت دوباره رضا جلیل به کشورش عراق، 
با تغییر کلی شرایط همراه بود. او نه تنها در 
تیمش هنــوز بازی نکرده، حتی پیراهن تیم 
ملی عراق را از دســت داده و در آستانه جام 
ملت های آسیا امیدی برای همراهی عراقی ها 

ندارد.
شعرالدین بابائف )فصل گذشته: صنعت 

نفت؛ حال حاضر: بدون تیم(
او هم نه تنها تیم ملی تاجیکستان را از دست 

داده بلکه او تیم هم ندارد.
تیتو اوکلو - )فصل گذشته: پیکان؛ حال 

حاضر: بدون تیم(
شرایط او هم گویای وضعیتش هست.

شرزود تمیروف - )فصل گذشته: 
پیکان؛ حال حاضر: بدون تیم(

بازیکنی که ســابقه بازی در تیم پرسپولیس 
را دارد حالا بدون تیم مانده است و حتی در 

فوتبال کشورش هم جایی ندارد.
وسلی گومز - )فصل گذشته: گل گهر؛ 

حال حاضر: بدون تیم(
هافبکــی برزیلی و خوش تکنیک ولی بدون 
تیــم! در مجمــوع لیگ بیســت و دوم ۴۳ 
بازیکن خارجــی وارد ایران شــدند که ۲7 
نفر از آن ها جایی در فوتبال ایران نداشــتند 
و البته کیفیت آن ها نشــان داد که تنها ۱۰ 
نفر از آن هــا را می توان در تیم داشــت که 
 البتــه برای بــازی کردن بســیاری از آن ها 

از فرم کاملا خارج هستند.

سرنوشت همه خارجی های فصل پیش  لیگ برتر

نود درصدشان که  از ایران رفتند، خانه نشین شدند

شکایت پرسپولیس از نورافکن و باشگاه سپاهان
باشگاه پرســپولیس در اقدام حقوقی جدید 
خود از امید نورافکن و باشــگاه ســپاهان 

شکایت کرده است.
به گزارش »ورزش ســه«، در حالی فضای 
فوتبال ایران با انتشــار ویدیویــی از امید 
نورافکــن تحت تاثیــر قرار گرفته، باشــگاه 
پرسپولیس سرانجام به درخواست هواداران 
خود پاســخ داد و از امید نورافکن شکایت 

کرد.
باشگاه پرسپولیس اقدام نورافکن را »شنیع 
و دور از عفت عمومی« خوانده و اعلام کرده 
که شــکایتی را از این بازیکــن در کمیته 
انضباطــی و اخــلاق ثبت کرده اســت. اما 
نورافکــن تنها مورد هدف حقوقی باشــگاه 

پرسپولیس نبوده است.
باشــگاه پرسپولیس در اطلاعیه خود عنوان 
کرده که از کانون هواداران سپاهان شکایتی 
را ثبت کرده و نوشــته که علاوه بر تهدید 
جانی طرفداران، توهین های شــدیدی هم 

نسبت به آن ها انجام شده است.
نکته مهم در مورد بیانیه پرسپولیس اینکه 
آن ها دوبــاره تاکید کردند کــه در صحنه 
پیش از گل رضا اســدی، خطای ســروش 
رفیعی به اشــتباه اعلام شــده اما در عین 
حال سرخپوشان نوشــتند که با این وجود 

»مسئولان تیم به سپاهان تبریک« گفتند.

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس از جمله مدیر 
تیم با وجــود آن که هنوز هم اعتقاد دارند؛ 
اشــتباه داور در اعلام خطا، در نهایت منجر 
به گل حریف شد، در پایان این مسابقه و در 
اظهار نظرهای خود به تیم فوتبال سپاهان 

تبریک هم گفتند. 
با وجود این موارد، متاسفانه این مسابقه از 
قبل شروع تا پایان آن جلوه های ناشایستی 
هم داشــت که با توجه به شدت آن ها قابل 

چشم پوشی نبود.
از جملــه این مــوارد باید به مشــکلات و 
حمله هــای پیش آمــده علیه هــواداران و 
تماشاگران پرســپولیس از بیرون ورزشگاه 
تا روی سکوها اشــاره کرد. البته به نسبت 
فجایعی که در ســال های گذشته روی داد، 
شــرایط بهتر شد ولی هنوز احساس امنیت 

وجود ندارد.
هواداران پرســپولیس در بیرون ورزشگاه با 
مزاحمت ها روبه رو بودند که تهدید آمیز بود 

و احساس امنیت را سلب می کرد. 
همچنیــن در داخــل ورزشــگاه شــاهد 
پرتاب اجسام ســخت و خطرناک از جمله 
بطری های شیشــه ای به سمت آن ها بودیم 
که جای سوال دارد اصلا چگونه وارد فضا و 

کاسه ورزشگاه شده اند. 
از دیگر اتفاقات تاســف  برانگیــز دیگر در 

جریان این مســابقه، اقدام امیــد نورافکن 
بازیکن ســپاهان، در انجام حرکت شــنیع 
و دور از عفت عمومی نســبت به هواداران 

پرســپولیس و در واقع باشگاه پرسپولیس 
بود. باشگاه پرسپولیس بر اساس موارد فوق 
نسبت به طرح شــکایت از امید نورافکن و 

کانون هواداران ســپاهان نزد فدراســیون 
فوتبال برای طــرح در کمیته های اخلاق و 

انضباطی، اقدام کرده است.

پرســپولیس امسال با شــرایط عجیبی دست و پنجه نرم 
می کند. 

به گزارش برنا، شــاید قابل باور نباشد که یک تیم فوتبال 
حرفــه ای ظرف چند ماه با مصدومیت پارگی رباط صلیبی 
۴ بازیکن خود روبرو شود اما این اتفاق در پرسپولیس مدل 
امسال رخ داده است. علیرضا خدادادی، علیرضا عنایت زاده، 
یاسین سلمانی و مرتضی پورعلی گنجی ۴ بازیکن پرسپولیس 
هستند که در ۳، ۴ ماه گذشته با پارگی رباط صلیبی روبرو 
شــدند و تا ماه ها نمی توانند سرخپوشان را همراهی کنند. 

در این بین یاســین سلمانی و مرتضی پورعلی گنجی جزو 
بازیکنان مهم و تاثیر گذار پرســپولیس بودند. همچنین تا 
اینجای فصل وحید امیری، امید عالیشاه، علیرضا بیرانوند و 
... هم دچار مصدومیت های متفاوت شدند و وضعیت وحید 
امیری بسیار وخیم اســت. اگر بخوایم بدشانسی را فاکتور 
بگیریم، قطعــا اصلی ترین مقصر ایــن مصدومیت ها کادر 
پزشکی پرسپولیس اســت. حتی فصل گذشته هم سعید 
صادقی دچار مصدومیت عجیبی شد که بازگتش به ترکیب 
پرسپولیس به طول انجامید. نکته عجیب اینجاست، درحالی 
که وحید امیری تازه از بند مصدومیت رها شده بود با توصیه 
کادر پزشکی پرسپولیس در بازی با استقلال تاجیکستان در 
اختیار کادرفنی قــرار گرفت اما چند دقیقه بعد از ورود به 
زمین دوباره مصدوم شد تا بین ۱ تا ۲ ما دوباره دو از میادین 
باشد و حتی جام ملت های آسیا را هم از دست بدهد. حالا 
سوال اینجاست که وظیفه کادرپزشکی پرسپولیس در این 
خصوص چیســت؟ آیا می شود تمام مصدومیت ها را گردن 
بدشانسی انداخت؟ نقش بدنســاز در این مصدومیت های 

سریالی چیست؟ 

محمد عباس زاده مهاجم تیم فولاد خوزستان از این تیم 
اخراج شده است. به گزارش »ورزش سه«، مهاجم ساروی 
تیــم فولاد که در دیدار اخیر ایــن تیم در ترکیب اصلی 
حضور نداشت، به همین دلیل به کادرفنی اعلام کرد که 
قصد دارد راهی قائمشهر شود و این مسئله باعث مجادله 
شــده و سرمربی تیم او را به همراه یک بازیکن در اختیار 

باشگاه قرار داده است.
به این ترتیب این بازیکن در اختیار باشــگاه قرار دارد و 
اجازه حضور در تمرینات فولاد را نخواهد داشت. ایگناسیو 
اعلام کرده کــه این بازیکن تا اطلاع ثانوی حق همراهی 
تیم را ندارد تا به این ترتیب یکی از مهم ترین خریدهای 
فصل فولاد در مسیر خروج از جمع فولادی ها قرار بگیرد.
نکته مهم در مورد عباس زاده این اســت که او در نهایت 
با پایان بازی این هفته، اردوی فولاد را ترک کرد و راهی 
زادگاه خود شد و حتی بازی نساجی مقابل ذوب آهن را از 
نزدیک تماشا کرد اما حالا مشخص شده که این تصمیم 

برای او عواقب سختی را در پی داشته است.
مهاجم فولاد که پیش از این در سال های گذشته یک بار 

هم از پرسپولیس اخراج شده بود و در تراکتور هم رابطه 
خوبی با پاکو خمس سرمربی این تیم نداشت، در ابتدای 
فصل با نظــر علیرضا منصوریان به جمع خوزســتانی ها 

ملحق شد اما هرگز نمایش موردنظر را ارائه نکرد.
او فصل پیش آمار گلزنی بســیار خوبی در تراکتور داشت 
و گزینــه آقای گلی هم بود، اما ســبک بــازی و میزان 
دوندگی و پــرس او به هیچ وجه مورد علاقه ســرمربی 
 اســپانیایی نبــود و در نهایت هم وی راضــی به تمدید 

قرارداد عباس زاده نشد.

عباس زاده از فولاد اخراج شدمقصر مصدومیت های سریالی پرسپولیس


